
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 
2024 r. poz. 107) oraz zgodnie z § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4173, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, Starosty Bielskiego, Wicestarosty i pozostałych członków 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim oraz wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
w składzie: 

1) Bożena Teresa Zwolińska 

2) Elżbieta Fionik 

3) Patryk Wiktor Kosiński 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Radny Senior Adam 
Miron Łęczycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B86F85-A42A-4AB1-8D21-CB64593D445D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


